
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Општинска управа Кладово 

ПИБ:  100697090  

улица Краља Александра 35 

19320 Кладово 

Република Србија 

Датум: 04.02.2025 

Број: 405-7/2025-ИИИ 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 92/2023), наручилац 
доноси, 

 Одлуку о додели уговора. На основу члана 151. став 2.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19, 
92/2023), наручилац може да закључи уговор о јавној набавци и пре истека рока за подношење захтева за 
заштиту права ако је поднета само једна понуда, која је прихватљива. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Општинска управа Кладово 

Референтни број: 405-7/2025-ИИИ 

Назив набавке: Геодетске услуге 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0001014 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 71250000 

Назив предмета / партије: Геодетске услуге 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 2.500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ГЕОДЕТСКИ БИРО ГЕО-ГУЦИ ГУЦИЋ ДРАГАН ПР КЛАДОВО, 102024604, ИВАНА КОСАНЧИЋА, 16, КЛАДОВО, 19320, 
Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.352.500,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 2.832.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Геодетске услуге 

Реф. број 405-7/2025-ИИИ 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 405-7/2025-ИИИ, 23.01.2025 

Процењена вредност 2.500.000,00 

Техника  

ЦПВ 71250000-Архитектонске, техничке и геодетске услуге 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2025/С Ф02-0001014 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 24.01.2025 

Рок за подношење 03.02.2025 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Лидија Бибуловић - Општинска управа Кладово 

Ема Атанасијевић - Општинска управа кладово 

Ивица Ђуровић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Геодетске услуге 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене и критеријума квалитета 

Пондер за цену 90 
 

Критеријуми квалитета 

Назив критеријума Пондер 

Број закључених и реализованих уговора вредности најмање 100.000,00 динара  10 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок почетка извршења услуге 

Начин плаћања 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 03.02.2025 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 03.02.2025 12:05:36 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ГЕОДЕТСКИ БИРО ГЕО-ГУЦИ ГУЦИЋ ДРАГАН ПР КЛАДОВО, ИВАНА 
КОСАНЧИЋА, 16, 19320, КЛАДОВО, Србија 

Самостално 01/2025 НЕ 31.1.2025. 13:27:25 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 31.1.2025. 14:07:00 - Меница  за озбиљност понуде број: АД 5989423, на 
износ: 70.575,00 динара без ПДВ-а. 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Критеријуми 
квалитета 

Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Број 
закључених и 
реализованих 
уговора 
вредности 
најмање 
100.000,00 
динара [Број 
закључених и 
реализованих 
уговора] 

Начин 
плаћања 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок почетка 
извршења 
услуге 
[радни дан] 

Рок важења 
понуде 

ГЕОДЕТСКИ БИРО ГЕО-ГУЦИ 
ГУЦИЋ ДРАГАН ПР КЛАДОВО 

2352500.00 2832000.00 РСД 4.00 45.00 Плаћања ће 
бити 
извршена 
најкасније у 
року од 45 
(четрдесет 
пет ) дана од 
дана 
службено 
примљеног 
исправног 
рачуна и 
прихватања 
извештаја о 
добро 
извршеном 
послу од 
стране 
Наручиоца , 
након сваке 
извршене 
појединачне 
услуге. 

3.00 60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Критеријуми 
квалитета 

Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Број 
закључених и 
реализованих 
уговора 
вредности 
најмање 

Начин 
плаћања 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок почетка 
извршења 
услуге 
[радни дан] 

Рок важења 
понуде 

 

  



 

 

100.000,00 
динара [Број 
закључених и 
реализованих 
уговора] 

ГЕОДЕТСКИ БИРО ГЕО-ГУЦИ 
ГУЦИЋ ДРАГАН ПР КЛАДОВО 

2352500.00 2832000.00 РСД 4.00 45.00 Плаћања ће 
бити 
извршена 
најкасније у 
року од 45 
(четрдесет 
пет ) дана од 
дана 
службено 
примљеног 
исправног 
рачуна и 
прихватања 
извештаја о 
добро 
извршеном 
послу од 
стране 
Наручиоца , 
након сваке 
извршене 
појединачне 
услуге. 

3.00 60 

   

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ГЕОДЕТСКИ БИРО ГЕО-ГУЦИ ГУЦИЋ ДРАГАН ПР 
КЛАДОВО 

ДА НЕ 2.352.500,00 2.832.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива 
   

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ГЕОДЕТСКИ БИРО ГЕО-ГУЦИ ГУЦИЋ ДРАГАН ПР 
КЛАДОВО 

1 Цена: 90,00 бодова 
Број закључених и реализованих уговора вредности најмање 100.000,00 динара: 10,00 
бодова 
Укупно: 100,00 бодова 
 

ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Изабрани понуђач је уз образац понуде уредно доставио попуњен образац структуре понуђене цене, модел уговора и изјаве о 
испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта  чиме доказује да не постоји основ за искључење из поступка 
јавне набавке.  
Након прегледа целокупне понуде утврђено је да је понуђена вредност за предмет јавне набавке нижа од процењене вредности јавне 
набавке, да понуда понуђача у потпуности одговара критеријумима датим у предметној набавци и да је понуда прихватљива. 
 

 

  

    
  

 

   



 

 

Изабрани понуђач је уз образац понуде уредно доставио попуњен образац структуре понуђене цене, модел уговора и 
изјаве о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта  чиме доказује да не постоји основ за 
искључење из поступка јавне набавке.  

Након прегледа целокупне понуде утврђено је да је понуђена вредност за предмет јавне набавке нижа од процењене 
вредности јавне набавке, да понуда понуђача у потпуности одговара критеријумима датим у предметној набавци и да 
је понуда прихватљива. 

 

 Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19, 
92/2023).  Наручилац задржава право да закључи уговор о јавној набавци и пре истека рока за подношење захтева за 
заштиту права у складу са чланом 151. став 2. тачка 3. Закона о јавним набавкама 

 

 

 


